AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 029/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na
Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, Goiânia/GO, após cumprimento
do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará
realizar, em sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a
Concorrência Pública nº 029/2022; Processo: 2022.0000.606.4414, das empresas
HABILITADAS: 1- Souza Miranda Construções Ltda-ME, CNPJ: 08.887.405/0001-
03; 2- Construtora Ferreira Pessoa Ltda, CNPJ: 13.294.597/0001-76; 3- Tradição
Engenharia Ltda, CNPJ: 33.550.203/0001-00; 4- Fortal Engenharia Ltda-ME, CNPJ:
09.530.428/0001-10; 5- Construir Construções e Projetos Ltda, CNPJ:
11.037.575/0001-03; 6- Lars Locações e Engenharia Eireli, CNPJ: 18.504.013/0001-
63 e 7- Tríady Construtora e Incorporadora Ltda, CNPJ: 03.678.241/0001-82.
Abertura: 21 de outubro de 2022, às 9h; Objeto: Contratação de empresa de
engenharia para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria
da Escola Estadual Professora Judith Florestina Dias, do município de
Goianira - GO. E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 19 de outubro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

6Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 20 DE OUTUBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.905

<#ABC#337214#6#394099>

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO 002/2022

Contrato nº 005/2022 PROCESSO nº: 2022.0000.604.8802 UNIDADE
ESCOLAR CEPMG COSTA E SILVA; Contratante: Conselho
Escolar Costa e Silva CNPJ 00.667.482/0001-38 Contratada:
MERCEARIA STILUS EIRELI CNPJ nº 24.352.996/0001-62.
OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda
Escolar. VALOR: R$93.019,34 (Noventa e três mil, dezenove reais
e trinta e quatro centavos.) VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a
partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 10/10/2022.

FLÁVIA REGINA DOS SANTOS SILVA
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#337214#6#394099/>

Protocolo 337214
<#ABC#337215#6#394100>

EXTRATO DE CONTRATO/PREGÃO 002/2022

Contrato nº 002/2022. PROCESSO nº: 2022.0000.604.8371
UNIDADE ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL DÁRIO SAMPAIO
DE PAIVA; Contratante: Conselho Escolar Dario Sampaio
de Paiva CNPJ: 00.667.349/0001-81 Contratada: MAURO
MOREIRA FARINHA ME CNPJ nº: 06.332.526.0001-55 OBJETO:
Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
VALOR: R$ 1.750,00 (Um mil, setecentos e cinquenta reais)
VIGÊNCIA: 07(sete ) meses, contados a partir da data da assinatura.
DATA DE ASSINATURA: 11/09/2022.
CELMA PEREIRA DOS SANTOS
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#337215#6#394100/>

Protocolo 337215
<#ABC#337217#6#394102>

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022

Contrato nº 017/2022. PROCESSO Filho nº 202200006065405
UNIDADE ESCOLAR: Centro de Ensino em Período Integral Sylvio
de Mello; Contratante: Conselho Escolar Sylvio de Mello CNPJ:
00.679.262/0001-24 Contratada: Bekim Lanches e Frios Ltda-EPP.
CNPJ nº: 05.945.390/0001-96. OBJETO: Fornecimento de gêneros
alimentícios (lote açougue) para a Merenda Escolar. VALOR: R$
15.455,56 (Quinze mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais e
cinquenta e seis centavos). VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a
partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 19/10/2022.

JOÃO BATISTA EDUARDO SILVA
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR SYLVIO DE MELLO

<#ABC#337217#6#394102/>

Protocolo 337217
<#ABC#337220#6#394107>

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022

Contrato nº 018/2022. PROCESSO Filho nº 202200006065405
UNIDADE ESCOLAR: Centro de Ensino em Período Integral Sylvio

de Mello; Contratante: Conselho Escolar Sylvio de Mello CNPJ:
00.679.262/0001-24 Contratada: Bekim Lanches e Frios Ltda-EPP.
CNPJ nº: 05.945.390/0001-96. OBJETO: Fornecimento de gêneros
alimentícios (lote secos e molhados) para a Merenda Escolar.
VALOR: R$ 19.646,14 (Dezenove mil seiscentos e quarenta e seis
reais e quatorze centavos). VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a
partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 19/10/2022.

JOÃO BATISTA EDUARDO SILVA
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR SYLVIO DE MELLO

<#ABC#337220#6#394107/>

Protocolo 337220
<#ABC#337222#6#394109>

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022

Contrato nº 022/2022. PROCESSO Filho nº 202200006064749
UNIDADE ESCOLAR CEPMG NIVO DAS NEVES; Contratante:
Conselho Escolar Nivo das Neves CNPJ: 01.814.082/0001-70
Contratada: L.M. DA SILVA CANCADO& CIA LTDA - ME. CNPJ
nº: 11.260.330/0001-32. OBJETO: Fornecimento de gêneros
alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 121.322,98
VIGÊNCIA: até 07 (sete) meses, contados a partir da data da
assinatura. DATA DE ASSINATURA: 17/10/2022.

ANTÔNIO APARECIDO BELELLI
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#337222#6#394109/>

Protocolo 337222
<#ABC#337045#6#393912>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 029/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova,
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal
nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a
Concorrência Pública nº 029/2022; Processo: 2022.0000.606.4414,
das empresas HABILITADAS: 1- Souza Miranda Construções
Ltda-ME, CNPJ: 08.887.405/0001-03; 2- Construtora Ferreira
Pessoa Ltda, CNPJ: 13.294.597/0001-76; 3- Tradição Engenharia
Ltda, CNPJ: 33.550.203/0001-00; 4- Fortal Engenharia Ltda-ME,
CNPJ: 09.530.428/0001-10; 5- Construir Construções e Projetos
Ltda, CNPJ: 11.037.575/0001-03; 6- Lars Locações e Engenharia
Eireli, CNPJ: 18.504.013/0001-63 e 7- Tríady Construtora e
Incorporadora Ltda, CNPJ: 03.678.241/0001-82. Abertura: 21 de
outubro de 2022, às 9h; Objeto: Contratação de empresa de
engenharia para demolição da unidade de placa e construção
de alvenaria da Escola Estadual Professora Judith Florestina
Dias, do município de Goianira - GO. E-mail: licitacao@seduc.
go.gov.br.

Goiânia, 19 de outubro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#337045#6#393912/>

Protocolo 337045
<#ABC#337137#6#394015>

AVISO DE LICITAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna público os Editais da CHAMADA PÚBLICA - 2º
Semestre, referente a contratação de Grupos Formais, Informais e Individuais, para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda
Escolar, na data e horário abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO
ESCOLAR

DATA DE
RECEBIMENTO DE
ENVELOPES 2022

DATA
SESSÃO

2022
03 202200006076137 Catalão Amélia de C. Lima 20/10 até 8h59 de

10/11
10/11 às 9h

04 202200006063382 Itapuranga Farnese Rabelo
202200006076775 Posse Argemiro A. de Araújo
202200006074321 Elvira L. Barreto
202200006075887 Manoel Aprígio
202200006076710 Antônio C. Cardoso
202200006077152 Exaltina S. dos Santos

03 202200006078043 Alfredo Nasser
02 202200006075506 Irmã Dulce

202200006078326 Novo Gama Carlos D. de Andrade 20/10 até 9h59 de
10/11

10/11 às 10h

03 202200006078434 Dona Nica 20/10 até 8h59 de
10/11

10/11 às 9h

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: c950bfa4

S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8
zetec apenas R$5.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle
comF:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8
xlt diesel completa pneus
novos R$36.900,00 F:
3213-4848 whatsapp: 84
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14
Branca 1.6 Freestyle Com
pletíssima Semi nova
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466

HB20 12/13 prata 1.0 dia
R$35.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
.800,00 F:3213-48 48
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10
cinza 1.5 ex automático
conservado R$ 40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00
F:32 13-4848 whatsapp:
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip
va pago R$ 66.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só
R$61.800,00 F:3213-4848
whatsapp:9915-3466

SANTANA 96/97 Prata
2000 C/ Ar + Dh Whatsa-
pp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0
diesel srv automática
4x4 único dono revisada
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00
URGENTE! F:3213-4848
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466

SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062

COROLLA 08/09 preto
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898

Veículos

BRASIL, 20 DE OUTUBRO DE 2022    ANO 16, n° 3084

SANEAGO

	EnvelopeID_5f4d46d8-6d8a-461c-b56b-28c526887ca8: DocuSign Envelope ID: 0FA21B16-35C6-4C1A-ABBB-1B48980F39B9